
ZARZĄDZENIE NR 65/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: E7E15DF5-32CF-4306-806E-E6243416AADB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 134 275,00 574 494,00 574 494,00 0,00 574 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 781,00 559 781,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 140 775,00 580 994,00 580 994,00 0,00 580 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 781,00 559 781,00

840 775,00 495 494,00 495 494,00 0,00 495 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 281,00 345 281,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
847 275,00 501 994,00 501 994,00 0,00 501 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 281,00 345 281,00
273 800,00 273 800,00 273 800,00 0,00 273 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 300,00 280 300,00 280 300,00 0,00 280 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 524 210,00 2 524 210,00 2 463 510,00 1 965 708,00 497 802,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -1 000,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 524 210,00 2 524 210,00 2 463 510,00 1 964 708,00 498 802,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 400,00 62 400,00 62 400,00 2 500,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -1 000,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 400,00 62 400,00 62 400,00 1 500,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

z tego: z tego:
z tego:

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

Zakup materiałów i
wyposażenia0

Administracja
publiczna

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

0,00
0,00

0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

600

750

60017

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

4170

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Załącznik do zarządzenia Nr 65/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 29 lipca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: E7E15DF5-32CF-4306-806E-E6243416AADB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 888,00 69 888,00 69 888,00 0,00 69 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 888,00 69 888,00 69 888,00 0,00 69 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 888,00 69 888,00 69 888,00 0,00 69 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 889 529,00 8 633 829,00 8 288 239,00 7 039 326,00 1 248 913,00 0,00 345 590,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
-1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 889 529,00 8 633 829,00 8 288 239,00 7 039 326,00 1 248 913,00 0,00 345 590,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
17 180,00 17 180,00 17 180,00 0,00 17 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 180,00 17 180,00 17 180,00 0,00 17 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 160,00 9 160,00 9 160,00 0,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 432,00 85 432,00 76 732,00 8 900,00 67 832,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 432,00 85 432,00 76 732,00 8 900,00 67 832,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
66 650,00 66 650,00 66 150,00 8 900,00 57 250,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 650,00 66 650,00 66 150,00 8 900,00 57 250,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

po zmianach

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

851

4300

4700

85154

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

758

4810 Rezerwy

75818

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

zwiększenie
po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

801
Oświata i
wychowanie

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług
pozostałych

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Id: E7E15DF5-32CF-4306-806E-E6243416AADB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 121 732,00 971 882,00 971 182,00 153 008,00 818 174,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 732,00 971 882,00 971 182,00 153 008,00 818 174,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
61 388,00 61 388,00 60 988,00 23 925,00 37 063,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 388,00 61 388,00 60 988,00 23 925,00 37 063,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
249 590,00 249 590,00 249 290,00 53 392,00 195 898,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 590,00 245 590,00 245 290,00 53 392,00 191 898,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 865 941,14 22 684 610,14 14 983 480,14 9 947 066,48 5 036 413,66 173 808,00 7 117 402,00 148 320,00 261 600,00 1 181 331,00 1 181 331,00
-20 040,00 -20 040,00 -20 040,00 -1 000,00 -19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 040,00 20 040,00 20 040,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 865 941,14 22 684 610,14 14 983 480,14 9 946 066,48 5 037 413,66 173 808,00 7 117 402,00 148 320,00 261 600,00 1 181 331,00 1 181 331,00

16

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

Wydatki
bieżące

przed zmianą
po zmianach
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4300

90015

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa
Plan

4

Nazwa

przed zmianą

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

90001
Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

4270
Zakup usług
remontowych 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

90013
Schroniska dla
zwierząt

Zakup usług
pozostałych

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

Zakup usług
pozostałych

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Id: E7E15DF5-32CF-4306-806E-E6243416AADB. Podpisany Strona 3




